
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2778169

Prodej rekreačního objektu, Volary, Chlum (okres Prachatice)

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej chalupy, 2317 m?, Volary
ČÍSLO ZAKÁZKY: 880276 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Volary, Chlum (okres Prachatice)

Prodej chalupy, 2317 m?, Volary

Nabízíme k prodeji chalupu v klidné části obce Chlum u Volar.
Chalupa je před rekonstrukcí a její součástí je rozsáhlý pozemek, o
celkové ploše 2317 m?. Chalupa nabízí celkovou užitnou plochu
150 m?. Nemovitost tvoří: jedna prostorná místnost, která slouží
jako kuchyně, dále špajzka a menší pokoj, samostatné WC,
chodba, ze které vedou dřevěné schody na půdu, kde je jeden malý
pokoj. Nová el. kaplička a nový rozvod elektřiny, který vede v zemi.
Celkový stav nemovitosti je před rekonstrukcí, což umožňuje
novému majiteli realizovat vlastní představy a přizpůsobit si chalupu
dle svých potřeb a vkusu. Šumavská příroda v okolí poskytuje
mnoho příležitostí pro aktivní odpočinek a relaxaci. Tato chalupa je
ideální investicí pro ty, kteří hledají klidné místo pro víkendové
pobyty nebo trvalé bydlení s vynikající dostupností. Neváhejte nás
kontaktovat pro více informací či prohlídku této nemovitosti!

CENA: (za nemovitost) 3 450 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 1

Druh objektu kamenná

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 2317

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - tuhá paliva

Doprava silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda vlastní studna

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2778169

Prodej rekreačního objektu, Volary, Chlum (okres Prachatice)

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 1

Užitná plocha (m2) 150

Poloha objektu samostatný

Realitní makléř

Růžičková Nikola
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


